
Contacto

Teléfono +34 856200680
Fax +34 856200723
Correo Electrónico sanidad@ceuta.es

Dirección Postal

Ctra. de San Amaro
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 76149/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018 a
las 09:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad, Servicios Sociales, Menores e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Gas propano Residencia de Mayores

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
09122000 - Propano y butano.

Plazo de Ejecución
Del 21/12/2018 al 30/06/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Con fecha 15/11/18 empresa ATLAS S.A. CIF A11906773, presentó la declaración
responsable y acepta oferta para la realización del suministro de gas propano para la
Residencia de Mayores por un precio de 5.000,00 euros. con IPSI de 0%, 0,00 euros.
El órgano de contratación dispone el encargo del contrato de suministro de gas propano
para la Residencia de Mayores, a la empresa ATLAS S.A. CIF A11906773, que deberá
ejecutarse de acuerdo con las característcas técnicas que fguran en el expediente.

Adjudicado

Adjudicatario

ATLAS S.A.
Identificador empresa A11906773

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=QN28rAmiTKKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple
Fecha del Acuerdo 21/12/2018
Plazo de Formalización Del 21/12/2018 al 21/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QDY%2BVC6BOKmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003531005 |  2018-613497 | Thu, 27 Dec 2018 09:34:39:745 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89374552924847172225321454820689305620 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0QDY%2BVC6BOKmq21uxhbaVQ%3D%3D

